z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozeno od DPH bez nároku na odpočet.

4.2. Pronajímatel nebude poskytovat nájemci žádná plnění a služby spojené s nájmem.
4.3. Nájemné za období od účinnosti této nájemní smlouvy, tj. od 1. 5. 2025, do 31. 12. 2025

(245 dní), ve výši 7 136,55 Kč, slovy: sedm tisíc jedno sto třicet šest korun českých 55/100,
bude uhrazeno do 30. 6. 2025, a to na účet pronajímatele a pod variabilním symbolem
uvedeným v záhlaví této smlouvy.

4.4. Nájemce uznává, že předmět nájmu užíval již před uzavřením řádné nájemní smlouvy,
a to od 1.5.2022, a proto uhradí do 60 dnů od nabytí platnosti této smlouvy na účet, variabilní
a specifický symbol pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy nájemné za bezesmluvní
užívání od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2025 (1096 dní) zpětně, tedy částku ve výši 31 925,13 Kč,
slovy: třicet jedna tisíc devět set dvacet pět korun českých 13/100.

4.5. Pokud nájemce neuhradí nájemné dle čl. 4.1 ve lhůtě splatnosti v souladu s čl. 4.3. a 4.4.
smlouvy, má pronajímatel právo od této smlouvy odstoupit. Případným odstoupením od
smlouvy z tohoto důvodu není dotčeno právo pronajímatele po nájemci vymáhat úhradu za